CARPIIIA

7
REQUERIMENTO NO1 69/ 2025

JÚNIOR DE SALETE, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Republicanos - REPUBLICANOS, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no

sentido de que a mesma, providencie a pavimentação asfáltica na rua Gercina

Carneiro no bairro do Cajá cruzando com a rua Frei Miguelinho passando pela

escola Ernesto Ribeiro até a entrada de acesso à estrada de Chá do Meio.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das SessÕes da Câmara Municipal do Carpina, em 26 de agosto de

2025.

Ver. JU DE SALETE

PRA0A SÃ0 J0SÉ, Ng 40, SÂ0 JoSÉ - CARPTNA/PE

zthJr*r.-^^,. ü^-""-b L",*)
/\
U

ffi

CAl,lARA t'4UNICIPAL c|E CARPINA

Faça-se o EXPEDIENTE

SAI'A DAS SES sdó_ DE cú20d5

€s Nrt

cÀulna l.tUNIctPAL DE cAí{PINA

APROVADO

sALA DAS stssórsdí_ DE çí_20À5

P ESI NTE

cÂuann r.lur,r tctpAt D€ cARPIírrA

ORDEM DO DIA

snu oas srssôrsd.e -orr_J_nú

NÍTP ES